PERLYE0L SE'Z80°50L PEGLY 0L SEZ80°G0L

(gg'erg und)
9718 ¥N3 YBr waLe Nz sig
Hazynesay Jould JIW UOAED - 9Z'668°02 v6'6V5 8L [SA 3Bissn|d “[H
S0'0E0°9 S8'906°CL
G8 9vB 59218 usysolpuIgiap abnsuos Z 6LEBOLL Pr6LE 0L asadedua gy abysuos |
(oz'es)'s WNT} 0Z'¥60°ZE WNT
JUBf Waue Nz siq suadedys A Nl
JRZINESaY JOURY JiL UOABP -
02°e81’S 0zZ'¥60°CL usfumsie pun usbunisge 69'929'2 18°TLLEL
SNE USIaUOIPUWGIEA, | FOE8E B8ORS apugsuafiabsusbouiap abysuos g
Se'err L €89 el usfunsaplolsbenag "L
usIENYIIPUIGIaA "] :
apuesusbabsuafiouss
00’0 R RAT A Bensqlussaiyer ‘| abnsuos pun usbunsapiod |
L6'GT1LE 16'6ZL°19 usbepiony 1 usBounuaanejun g
uaBeEpomy "l raNilvard 00'000°C uedunbitaleg |
[AATA FANA T usBoLuIsAsUIBIEA 1| uelfiejuezueuld -
usBowieasuelop v usBoulisaabeiny Y
IR dn3 Hnd b=[4E | N3 N4
Jyeliop Jyelsyeyosen iyelop yefsyeyossn
YAISSYd GZ0Z Ioquieze( “LE YAILAY

wnz

uebyms “putyespont
Mg Jop Weyssuewebiie] -jodjuE] ‘4’9 SLISNPURYESIYINILS PINA-USPE] JOp PUBCHRA

ZNVYTIid

L HEl"



Blatt 2

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Wiirtt. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind,,
Stuttgart

1. Beitrage
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrage

a) sonstige Ertrége im
Rahmen der gewdhnlichen
Geschiftstatigkeit

4, sonstige betriebliche
Aufwendungen

a)} ordentliche betriebliche
Aufwendungen
aa) Versicherungen, Beitréige
und Abgaben
ab) Werbe- und Reisekosten
ac) verschiedene betriebliche
Kosten

b) Verluste aus Wertminderungen
oder aus dem ‘Abgang von
Gegensténden des Umlaufver-
mégens und Einstellungen in
die Werlberichtigung
zu Forderungen

5. sonstige Zinsen und ahnliche
Ertrage

8. Abschreibungen auf
Finanzanlagen und auf
Wertpapiere des
Umlaufvermdgens

7. Ergebnis der gewohniichen
Geschaftstitigkeit

8. Jahresfehlbetrag

Geschéftsjahr
EUR EUR

25.111.58

25.111,58

180,00

1.700,00
17,00

28.044,32

0,00 29.761,32

822,45

565,50

4.212,79-

4.212,79

Vaorjahr
EUR

23.824.23

23.824,23

9.192,22

1.800,00
1.186,50

24.779,49

1.620,00

537,56

88,80

79,22

79,22-




Blaft 3

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Wiirtt. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind.,
Stuttgart

Ubertrag ' 4.212,79- 79,22
Geschéaftsjanr Vorjahr
EUR EUR EUR

Ubertrag 4.212,79- 79,22
9. Einstellungen in

Gewinnriicklagen
a) in satzungsméfige Ricklagen 0,00 79,22

10. Bilanzgewinn 0,00 0.00




