BILANZ

Verband der Baden-Württ. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind., Stuttgart

Znu

846,85 6.030,05 0,00 102.418,34 35.262,32 61.125,97 5.183,20 **PASSIVA** Vorjahr EUR 4.212,79-12.906,85 105.082,35 Geschäftsjahr EUR 35.262,32 61.125,97 12.094,20 812,65 EUR EUR 12.094,20 (EUR 5.183,20) - davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr EUR 812,65 (EUR 846,85) - davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Lieferungen und Leistungen 2. sonstige Verbindlichkeiten 1. Verbindlichkeiten aus A. Vereinsvermögen B. Verbindlichkeiten l. Vereinsvermögen III. Jahresfehlbetrag 1. Rücklagen II. Rücklagen 31. Dezember 2020 7.443,85 383.04 7.826,89 71.692,19 20.899,26 102.418,34 2.000,00 Vorjahr EUR 105.082,35 2.000,00 13,712,97 70.819,44 18.549,94 Geschäftsjahr EUR 84.69 13.628,28 Beitragsforderungen
 sonstige Vermögensgegenstände I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände sonstige Wertpapiere B. Umlaufvermögen A. Anlagevermögen 1. Beteiligungen I. Finanzanlagen III. Flüssige Mittel II. Wertpapiere **AKTIVA**

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Württ. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind., Stuttgart

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. Beiträge		<u>25,111,58</u>	<u>23.824,23</u>
2. Gesamtleistung		25.111,58	23.824,23
sonstige betriebliche Erträge			
 a) sonstige Erträge im Rahmen der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit 		180,00	5.192,22
sonstige betriebliche Aufwendungen			
 a) ordentliche betriebliche Aufwendungen aa) Versicherungen, Beiträge und Abgaben ab) Werbe- und Reisekosten ac) verschiedene betriebliche Kosten 	1.700,00 17,00 28.044,32		1.800,00 1.186,50 24.779,49
 b) Verluste aus Wertminderungen oder aus dem Abgang von Gegenständen des Umlaufver- mögens und Einstellungen in die Wertberichtigung zu Forderungen 	0,00	29.761,32	1.620,00
5. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge		822,45	537,56
 Abschreibungen auf Finanzanlagen und auf Wertpapiere des Umlaufvermögens 		<u>565,50</u>	88,80
7. Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit		4.212,79-	79,22
8. Jahresfehlbetrag		4.212,79	79,22-
		- 1-10 America	

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2020 bis 31.12.2020

Verband der Baden-Württ. Fruchtsaft-Industrie e.V. Tarifpol. Tarifgemeinschaft der BW Fruchtsaftind., Stuttgart

Übertrag	EUR	4.212,79- Geschäftsjahr EUR	79,22 Vorjahr EUR
Übertrag	,	4.212,79-	79,22
 Einstellungen in Gewinnrücklagen a) in satzungsmäßige Rücklagen 	·	0,00	79,22
10. Bilanzgewinn		0,00	0,00
